**Dissertatio medica inauguralis, de phthysi pulmonali ... / Eruditorum  
examini submittit Petrus Reys.**

**Contributors**

Reys, Petrus.  
Schultens, Albert, 1686-1750.

**Publication/Creation**

Lugduni Batavorum : Apud Gysbertum Langerak, 1739.

**Persistent URL**

<https://wellcomecollection.org/works/nbv49jty>

**License and attribution**

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

10

DISSERTATIO MEDICA  
INAUGURALIS,  
DE  
PHTHYSI PULMONALI.

QUAM,  
ANNUENTE DEO TER OPT. MAX.

*Ex Auctoritate Magnifici Rectoris,*

D. ALBERTI SCHULTENS,

S. S. THEOL. DOCT. ET LINGUARUM ORIENTALIUM PROFESSORIS  
ORD. IN ILLUST. ACAD. LUGD. BAT. COLLEGII THEOLOG.  
ILLUSTR. AC PRÆPOT. ORDINUM HOLL. ET WEST-  
FRIS. REGENTIS. MSS. ORIENTALIUM LEG.  
WARNER. INTERPRETIS.

NEC NON

*Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu,*  
*& Nobilissimæ FACULTATIS MEDICÆ Decreto,*  
PRO GRADU DOCTORATUS,

Summisque in MEDICINA Honoribus & Privilegiis  
ritè ac legitimè consequendis,

*Eruditorum Examini submitit*

PETRUS REYS Schiedamo-Batavus.

*Ad diem 19. Junii 1739. Horâ locoque solitis.*

---

---

LUGDUNI BATAVORUM,  
Apud GYSBERTUM LANGERAK, 1739.

DISSERTATIO MEDICA

THEATRI PULMONUM

DE PNEUMONIA

DE ACUTE ET CHRONICA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

ET DE PNEUMONIA

# P R O O E M I U M.

*Quandoquidem Lex Academica unicuique ad Gradum Doctoratus Adspiranti, antequam Studiis suis finem Imponat, eorum Specimen aliquod Edere jubet; quo in medicorum Numerum referri possit: hinc de Eligendo Specimine, ut Institutis Academicis satisfacerem, diu Cogitavi, & incertus hæsi, qualem materiam pro inaugurali disputatione Conscriberem: tandem post Serias Cogitationes, ex tot morborum generibus arrisit mihi Phthisis; morbus certe satis frequens his in terris, & qui summis etiam medicis plurimum Negotii facefcit: interim exiguitatem mei ingenii recordans, apprime novi, humeros meos tanti oneri ferendæ esse impares: hinc B. L. Velim nihil novi a me expectes; sed persuasum habeas, me Juvenem nulla expe-*